ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 40/TNQC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 18 tháng 7  năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN

THÔNG BÁO SẢN PHẨM QUẢNG CÁO

 Ngày 17/7/2024, UBND thành phố Lạng Sơn đã nhận Hồ sơ thông báo

sản phẩm quảng cáo của Công ty TNHH một thành viên Kinh Đô miền bắc. Sau

khi xem xét, UBND thành phố Lạng Sơn có ý kiến như sau:

1. Chấp nhận: Hồ sơ quảng cáo của Công ty TNHH một thành viên Kinh

Đô miền bắc thực hiện quảng cáo trên bảng quảng cáo (có market kèm theo).

- Địa chỉ: đường Nguyễn Văn Linh, phường Bần Yên Nhân, thị xã Mỹ Hào,

tỉnh Hưng Yên.

- Số điện thoại: 0221.3942.128

Nội dung: Kinh Đô - Trọn sum vầy, sáng mãi chuyện đêm trăng.

Thời gian: Từ ngày 23/7/2024 đến ngày 06/8/2024.

Địa điểm thực hiện, số lượng, hình thức: (Có biểu chi tiết kèm theo).

Phương án tháo dỡ: Hết thời hạn tự tháo dỡ.

2. Yêu cầu: Công ty TNHH một thành viên Kinh Đô miền bắc thực hiện

theo Luật Quảng Cáo số 16/2012/QH13, ngày 21/6/2012 của Quốc Hội và các

quy định của pháp luật có liên quan đến hoạt động Quảng Cáo.

Trên đây là ý kiến thông báo của UBND thành phố Lạng Sơn để các đơn

vị liên quan biết và Công ty TNHH một thành viên Kinh Đô miền bắc biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các phó CT UBND TP (b/c);

- Công ty TNHH một thành viên Kinh Đô miền bắc (t/h);

- Phòng VH&TT TP (theo dõi);

- Đội Quản lý TTĐT TP;

- Bộ phận TN&TKQ TP;

- UBND các phường, xã;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

Phụ lục

Địa điểm thực hiện, số lượng, hình thức quảng cáo sản phẩm
(Kèm theo Thông báo số  40/TNQC-UBND ngày 18/7/2024 của

 UBND thành phố Lạng Sơn)

1.

Tổng số: 16 địa điểm, 16 bảng quảng cáo

STT
TÊN CỬA HÀNG/

ĐIỂM BÁN
ĐỊA CHỈ

Số lượng,

hình thức

KÍCH

THƯỚC

(Cao x Rộng) m

1 Lý Thị Dung Số 140 Lê Hồng Phong
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 4m

2 Trương Thị Hồng Số 02 đường Bến Bắc
01 bảng

quảng cáo
1 x 5m

3 Mai Thị Trang Số 49 đường Trần Phú
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 4m

4 Trần Thị Nhài Kiot 20 đường 17/10
01 bảng

quảng cáo
1.6 x 6m

5 Trần Thị Cam Số 299 đường Bà Triệu
01 bảng

quảng cáo
1.6 x 6m

6 Triệu Thị Yên Số 89 đường Tam Thanh
01 bảng

quảng cáo
1 x 5m

7 Lương Văn Đạt Số 665 đường Bà Triệu
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 5m

8 Nguyễn Thị Bích Hạnh Số 147 đường Bắc Sơn
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 5m

9 Lê Thị Hiền Số 95A đường Trần Quang Khải
01 bảng

quảng cáo
1 x 5m

10 Nguyễn Thị Hoài Thu Số 529 đường Trần Đăng Ninh
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 4m

11 Nguyễn Thị Ngọc Lan Số 82 đường Trần Phú
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 5m

12 Hoàng Thị Mỹ Phương Số 351 đường Hùng Vương
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 5m

13 Nguyễn Thị Thảo Số 421 đường Trần Đăng Ninh
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 4m

14 Hoàng Thị Thảo Xã Quảng Lạc
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 5m

15 Nguyễn Thị Thu Thủy Số 95 đường Tam Thanh
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 4m

16 Bế Thị Thu Xã Mai Pha
01 bảng

quảng cáo
0.8 x 4m

		2024-07-19T10:32:43+0700

		2024-07-19T10:33:04+0700

		2024-07-19T10:33:27+0700